
会員受講者各位 作成日：令和6年１月31日

　拝啓、新春の候、貴社ますますのご発展のこととお慶び申し上げます。

平素は株式会社アイムホーム災害防止協議会の事業活動にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、２月に予定しております特別講習について改めてご連絡です。

下記の講習を予定しておりますので、この機会に是非、受講をお勧め致します。

　尚、駐車場に限りがございますので乗り合わせの上、来社して頂きます様ご協力をお願い致します。

また、駐車場は弊社スタッフの誘導に従って、駐車願います。

（本社、一階の駐車場はお客様専用の駐車場の為、駐車しない様、ご協力よろしくお願い致します。）

令和６年2月10日（土）・11日（日）

9：00～17：30 （多少ずれることもあります。） ※ 昼食についてはお弁当を準備いたします。

８：４５までに集合お願い致します。

令和６年２月１７日（土）

9:30～16:40（多少ずれることもあります。） ※ 昼食についてはお弁当を準備いたします。

9：15までに集合お願い致します。

（株）アイムホーム本社 5階

無　　料

Phone：080-3944-7776

Mail：saiboukyou@imhome-okinawa.co.jp

災害防止協議会事務局：多和田）

（返信期日：２月７日とします。）

※なるへくたくさんの受講者を募集致します。受講者の皆様へはあらためてご案内致します。

日　時 ：

株 式 会 社 ア イ ム ホ ー ム

代表取締役社長 三家本真大

災害防止協議会会長 宇栄原 敏夫

２０２4年度　安全衛生責任者教育・安全衛生責任者能力向上教育講習のご案内

記

①安全衛生責任者教育特別講習

場　所 ：

受講料：

以上

②安全衛生責任者教育特別講習

日　時 ：

会社名 氏名


